Episcopum Majoricensem». 

Ais 10 Maig de 1719, fonch trasladada la 
font baut ismal desde lo portal major, prop el 
portal de plaza se muda y t ras lada el pulpit , 
y se cont inua la obra. 

La campana grosa fonch feta el mes de 
Agost de 1685, y va está sens beneir hasta el 
18 juriol 1708: ais 25 Novembre 1717 foren 
posadas las dos campanas menors. 

Por la copia, 

M. R. 

LA SEO DE MALLORCA. 
INVENTARIO DE 1391. 

(CONTINUA CION.) 

Argentum in vasis sequentibus 

27.—Item tret pitxerios argenti albi cum 
smaltis in suis cohopertis in uno quorum sci-
lizet in cohopertis est scriptum sanctum cr i s 
ma; et in alio oleum infirmorum, et in alio 
oleum ca thecuminum. 

28.—It. duos bassinos argenti supra aurat i 
cum smaltis in medio, et in circuito cum sig-
nis singulis domini fralris Petri Cima q u o n 
dam Episcopi Majoricensis, qui illos donauit 
ecclesie antedicte, et sunt ponderis viginti 
marcha rum. 

29.—It. duos bassinos argenti albi cuin sig
li is de papagais domini Berengarii Bajuli 
quondam Episcopi Majoricensis, qui illos do
naui t diete ecclesie, et unum ex dictis signis 
est in altero dictorum bassinorum in quon
dam smalto fixo in medio fundi dicti bassini 
et aliud a tergo in ora dicti bassini, et sunt 
ponderis septem marcharum, septem oncia-
rum et quindecim milleriosorum. 

30.—It. duos bassinos argenti albi cum sin
gulis asmaltis in fundis eorum quos donauit 
dictus dominus Antonius de Colello quondam 
Episcopiis Majoricensis, et sunt ponderis no -
vem marcharum et sex vnt ia rum. 

31.—It. duos bassinos argenti albi veteres , 
ponderis t r ium marcharum et duarum vntia
r u m , et vnus istoriam est fractus in orla. 

32.—It duos bassinos argenti albi veteres 
et mòdico?, ponderis duodecim unc ia rum duo-
rum milleriosorum e l 'medi i . 

33.—It. unum encenserium argenti comple-
tum, ponderis t r ium marcharum tr ium uncia
rum et qu inque milleriosorum. 

34.—It. unum aliud encenserium argenti 
completum ponderis t r ium marearum q u i n 
que vnciarum et qu inque milleriosorum. 

35.—It. unum aliud encenserium comple
tum (argenti) ponderis tr ium marearum quin
que unciarum et qu inque milleriosorum. 

36.—It. unum aliud encenserium argenti 
completum, ponderis duarum marcharum sep-
tein unc ia rum duorum milleriosorum et 
medi i . 

37.—It. una barcham (*) argentei cum suo 
cloqueri argenti cum duobus smaltis signatis 
cum signo de papagais, et sunt ponderis unius 
marque et septem unciarum. 

38.—It. unam aliam barcham argenti cum 
suo cloqueari cum duobus smaltis signatis 
simili signo, et sunt ponderis unius marque 
septem unciarum et qu inque mill resiorum.